РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН »

КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ -  сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА»

« 28 » февраль 2025 г №8

Приказ

О внесении изменений в должностные инструкции
педагогических работников

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской
Федерации от 6 ноября 2024г. № 779 «Об утверждения перечня документов,

реализации основных общеобразовательных программ, образовательных
программ среднего образовательного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в должностные инструкции педагогических работников изменения, * •
связанные с утвержденным перечнем документов, подготовка которых
осуществляется педагогическими работниками при реализации основной
образовательной программы дошкольного образования:

1.1. Воспитатель
1.2. Музыкальный руководитель

2. Ознакомить Курбанмагомедову С.Ю. с должностными инструкциями под
роспись.
3. Срок действия должностных инструкций вступает в действие с 1 марта

4. Должностные инструкции не указанные в перечне оставить без изменения.
5. Считать утратившими силу должностные инструкции педагогических

„д.едасщшшшми^-,рдботниками.^шрш__

2025г.

спитатель», утвержденный Приказом № 29 от

R \7  I* И  I Г  Ш Т П ^ 4 Л Г Ч >ГГГ1ГДЛ/ШГ Ч Н Р Т П \ / 1 Г Т Ш 0 А Ш

оставляю за собой.

А.Г.Г аммакуева